
1.

Powołuję się Komisję Przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie

zamówienia publicznego w trybie zamówienia z wolnej ręki w następującym w składzie:

1.Ireneusz Jaworski - Przewodniczący;

2.Edyta Słomka-Zastępca Przewodniczącego;

3.Monika Pocheć -Sekretarz.

2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .

Na podstawie art. 53 ust. 2 i ust. 3 w związku z art. 55 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019r.

Prawo zamówień publicznych (Dz. U z 2021 poz. 1129 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

ZARZĄDZENIE Nr 5/2022

DYREKTORA MIEJSKO - GMINNEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W IŁŻY

z dnia 17 lutego 2022 r.

w sprawie powołania Komisji Przetargowej dla udzielania zamówienia publicznego w trybie
zamówienia z wolnej ręki pod nazwą: „ Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej - edycja

2022".


